1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

RCG HOLDINGS LIMITED

宏霸數碼集團（控股）有限公司宏霸數碼集團（控股）有限公司宏霸數碼集團（控股）有限公司宏霸數碼集團（控股）有限公司*
 （於百慕達註冊成立的有限公司）

 （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：香港聯交所香港聯交所香港聯交所香港聯交所：：：：802；；；；倫敦交易所倫敦交易所倫敦交易所倫敦交易所（（（（AIM）：）：）：）：RCG））））

有關截至有關截至有關截至有關截至 2011 年年年年 6 月月月月 30 日日日日止六個月止六個月止六個月止六個月中期業績的澄清公佈中期業績的澄清公佈中期業績的澄清公佈中期業績的澄清公佈

 茲提述宏霸數碼集團（控股）有限公司（倫敦交易所（AIM）：RCG；香港聯交所：802）（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團本集團本集團本集團」）於2011年8月17日刊發的中期業績公佈（「該公佈該公佈該公佈該公佈」）。除另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈界定者具相同涵義。

 本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）得悉財務報表附註18及19載有錯誤的數字，並謹此作出以下澄清：

(1) 整個財務報表附註18將以下文取代（經修訂數字以星號（*）標示）：

18. 以股份為基礎的付款以股份為基礎的付款以股份為基礎的付款以股份為基礎的付款

 本公司於 2004年 6月 28日採納購股權計劃（「購股權計劃」），並於 2006年 6月 7日作出修訂。本公司於 2008年 10月 16日採納上市後購股權計劃（「上市後購股權計劃」）。

 購股權已授予本集團董事及僱員，以讓彼等認購宏霸數碼集團（控股）有限公司的股份。

*
 僅供識別

 2

 上市後購股權計劃上市後購股權計劃上市後購股權計劃上市後購股權計劃 購股權計劃購股權計劃購股權計劃購股權計劃

 2011 年年年年 2010年 2011 年年年年 2010年

 每股加權每股加權每股加權每股加權 平均行使平均行使平均行使平均行使價價價價

尚未行使購尚未行使購尚未行使購尚未行使購股權股權股權股權                    每股加權平均行使價

尚未行使購股權

每股加權每股加權每股加權每股加權 平均行使價平均行使價平均行使價平均行使價

尚未行使購尚未行使購尚未行使購尚未行使購股權股權股權股權

每股加權平均行使價

尚未行使購股權

 於年初尚未行使

8.21 港元港元港元港元

6,215,000

-

-

53.94 便士便士便士便士

4,135,000

86.20 便士便士便士便士

9,460,000 已授出 - - 8.21港元 5,000,000 - - - - 已行使 - - 8.21港元 (960,000) - - 34.50 便士便士便士便士 (450,000) 已替代 - - 8.21港元 2,760,000 - - 136.00 便士便士便士便士 (2,760,000) 已失效 8.21 港元港元港元港元 (1,707,500)* 8.21港元 (585,000) 64.25 便士便士便士便士* (400,000)* 75.15 便士便士便士便士 (1,415,000) 已註銷 - - - - - - 136.00 便士便士便士便士 (700,000)

         於期終╱年終尚未行使 8.21 港元港元港元港元 4,507,500* 8.21 港元港元港元港元 6,215,000 52.82 便士便士便士便士* 3,735,000* 53.94 便士便士便士便士 4,135,000

 購股權的合約年期介乎 5至 10年。於 2011年 6月 30日，尚未行使的購股權為 8,242,500*份（2010 年 12 月 31 日：10,350,000 份），且無購股權於六個月期間已獲行使（2010 年 12 月
31日：1,410,000份）。於 2011年 6月 30日，尚未行使的購股權的加權平均剩餘合約年期為
7.00*年（2010年 12月 31日：9.30年）。

(2) 整個財務報表附註19將以下文取代（經修訂數字以星號（*）標示）：

19. 出售附屬公司出售附屬公司出售附屬公司出售附屬公司

(i) Skycomp Technology Sdn Bhd（「（「（「（「Skycomp 」）、」）、」）、」）、UCH Technology Sdn Bhd（「（「（「（「UCH」）、」）、」）、」）、E-

ctasia Technology Sdn Bhd（「（「（「（「ECT」）、」）、」）、」）、Towards Soft Technology Sdn Bhd（「（「（「（「Towards

Soft 」）、」）、」）、」）、Virtual Storage Center Sdn Bhd（「（「（「（「VSC」）」）」）」）及及及及RCG Network Sdn Bhd（「（「（「（「Network」）」）」）」）

 截至2011年6月30日止期間，本公司的附屬公司RCG International Holdings Limited及RCG

Malaysia Sdn Bhd與獨立第三方訂立銷售協議出售Skycomp、UCH、ECT、Towards Soft、
VSC及Network。

 已出售總資產及負債的詳情以及出售所產生的損益的計算方法於下文披露。

 3

       已收代價已收代價已收代價已收代價

       截至 2011年 6月 30日止期間

           千港元 已收現金代價      7,450

       總資產及負債分析總資產及負債分析總資產及負債分析總資產及負債分析

        千港元 物業、廠房及設備      665 貿易應收款項      54,463 存貨      11,191 預付款項、按金及其他應收款項      5,395 應收本集團款項      83,515* 應收稅項      646 現金及現金等值項目      6,187 貿易應付款項      (62,283) 融資租賃承擔      (90) 應計費用及其他應付款項      (8,255)*

       已出售資產淨值      91,434 非控制性權益      (3,988)

       本集團應佔資產淨值      87,446

       出售附屬公司虧損出售附屬公司虧損出售附屬公司虧損出售附屬公司虧損

      千港元 分配予買方之應收本集團款項      83,515 解除商譽      (50,236) 解除換算儲備      5,289 已收代價      7,450 已出售資產淨值      (87,446)

       出售虧損      (41,428)

 4

 出售附屬公司之現金流入淨額出售附屬公司之現金流入淨額出售附屬公司之現金流入淨額出售附屬公司之現金流入淨額

      千港元 已收現金代價      7,450 減：已出售現金及現金等值項目結餘      (6,187)

      1,263

 承董事會命 宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團宏霸數碼集團（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司 董事 應勤民應勤民應勤民應勤民

 香港，2011年8月25日

 於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

 執行董事： 應勤民

 非執行董事：

Tan Sri Dato’ Nik Hashim Bin Nik Ab. Rahman 朱偉民

 獨立非執行董事： 李茂銘 廖國邦

Pieter Lambert Diaz Wattimena